



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO
FRIO/RJ



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 118/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2739/2022

Proc: _____
Folha: _____
Rubrica: _____

No dia 27 de Dezembro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por JANIO DOS SANTOS MENDES, portador do CPF n° 83081542715, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI CNPJ: 09.295.995/0001-30

Representante: HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI

Telefone: (22) 2643-8730

Email: contatocartushow@gmail.com

Endereço: AV VICTOR ROCHA, 655 - PARQUE BURLE, Cabo Frio - RJ - 28913-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	RECARGA DE TONER HP 12A PRETO - REF Q2612A	80,00	UN.	SV		R\$ 20,00	R\$1.600,00
2	RECARGA DE TONER HP 18A PRETO - REF CF218A	60,00	UN.	SV		R\$ 25,50	R\$1.530,00
3	RECARGA DE TONER HP 35A PRETO - REF CB435A	60,00	UN.	SV		R\$ 20,50	R\$1.230,00
4	RECARGA DE TONER HP 58A PRETO - REF CF258A	100,00	UN.	SV		R\$ 48,00	R\$4.800,00
5	RECARGA DE TONER HP 80A PRETO - REF CF280A	100,00	UN.	SV		R\$ 24,50	R\$2.450,00
6	RECARGA DE TONER HP 83A PRETO - REF CF283A	80,00	UN.	SV		R\$ 16,90	R\$1.352,00
7	RECARGA DE TONER HP 85A PRETO - REF CF285A	600,00	UN.	SV		R\$ 12,74	R\$7.644,00
8	RECARGA DE TONER BROTHER PRETO REF TN 1060	12.708,00	UN.	SV		R\$ 8,50	R\$108.018,00
9	RECARGA DE TONER HP 305A PRETO - REF CN410A	30,00	UN.	SV		R\$ 26,00	R\$780,00
10	RECARGA DE TONER HP 305A CIANO - REF CN412A	30,00	UN.	SV		R\$ 26,00	R\$780,00
11	RECARGA DE TONER HP 305A YELLOW - REF CN411A	30,00	UN.	SV		R\$ 25,00	R\$750,00
12	RECARGA DE TONER HP 305A MAGENTA - REF CN413A	30,00	UN.	SV		R\$ 25,00	R\$750,00
13	RECARGA DE TONER BROTHER PRETO - REF TN450	80,00	UN.	SV		R\$ 22,00	R\$1.760,00
14	RECARGA DE TONER BROTHER PRETO - REF TN750	80,00	UN.	SV		R\$ 26,00	R\$2.080,00
15	RECARGA DE TONER SAMSUNG D111 PRETO - MTL D111L COM CHIP	400,00	UN.	SV		R\$ 38,00	R\$15.200,00
16	RECARGA DE TONER SAMSUNG D105S PRETO - MTL D105SL	40,00	UN.	SV		R\$ 38,00	R\$1.520,00
17	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA HP - PRETO DIVERSOS	100,00	UN.	SV		R\$ 10,00	R\$1.000,00

Total: R\$ 251.516,80

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
18	RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA HP - COLORIDO DIVERSOS	100,00	UN.	SV		R\$ 13,00	R\$1.300,00
19	SERVIÇO DE TROCA CILINDRO DE TONNER HP PRETO/COLORIDO	300,00	UN.	SV		R\$ 20,00	R\$6.000,00
20	SERVIÇO DE TROCA CILINDRO DE TONNER SAMSUNG PRETO/COLORIDO	200,00	UN.	SV		R\$ 25,00	R\$5.000,00
21	SERVIÇO DE TROCA CILINDRO DE TONNER BROTHER PRETO/COLORIDO	60,00	UN.	SV		R\$ 35,00	R\$2.100,00
22	SERVIÇO DE TROCA CILINDRO DE TONNER BROTHER PRETO DR1060	4.236,00	UN.	SV		R\$ 19,80	R\$83.872,80
Total: R\$ 251.516,80							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **26/12/2023**, a contar do dia **27/12/2022**.

contratação de empresa especializada em recarga de toners, cartuchos e troca de cilindro de impressão das impressoras pertencentes a esta Secretaria

presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


JANIO DOS SANTOS MENDES
GESTOR FMS

Assinado de forma digital por:

HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI

HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL EIRELI 01349886718
09.295.995/0001-30

Dados: 27/12/2022 15:06:08

Proc:	_____
Folha:	_____
Rubrica:	_____